Edital Nº 02/2020 - Apoio a Projetos e Programas de
Extensão da FGA – segunda chamada.

A comissão avaliadora do Edital 02/2020 de apoio a projetos e programas de
extensão da FGA, torna público o resultado da avaliação das propostas
submetidas na segunda chamada do edital. As propostas submetidas foram
avaliadas quanto aos critérios de seleção do edital e as propostas aprovadas
foram:

Nome da proposta  Proponente
Biogama reciclagem de óleo de fritura  Patrícia Regina Sobral Braga
Equipe de robótica Titans Gerardo Antonio Idrobo Pizo
Gama Kart Team  Felipe Chagas Storti

Brasília-DF, 9 de dezembro de 2020

Prof. Rudi Henri van Els Prof. George Marsicano Corrêa

Presidente da Comissão de Extensão da
FGA

Presidente da Comissão de
Avaliação do Edital 02/2020